Spielbezirk C - 2022 / 2023
Kreisliga weibliche Jugend D
HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.09.2022 -
So. 09.10.2022 10:00
11:00
So. 16.10.2022 11:15
13:45
So. 04.12.2022 11:00
12:00
So. 22.01.2023 12:00
14:00
So. 12.02.2023 11:15
Sa. 04.03.2023 11:00
12:00
Sa. 11.03.2023 10:00
So. 12.03.2023 11:15
12:30
So. 26.03.2023 10:00
11:15
So. 23.04.2023 10:00
12:30

4825
3020
3020
3000 v
3000 v
4800
4800
3020
3020
4808
4808
4702
4702
4815v
3020 v
3020 v
3000 v
3000 v
3020
3020

spielfrei*

HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04 I

HSG RSV Tel...hisdorf Il
SV Lok Rangsdorf

SV Lok Rangsdorf Il

HSC Potsdam

HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HV GW Werder e.V.

HSV Falkensee 04

SV 63 Brandenburg-West
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
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HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSV Falkensee 04

SV 63 Brandenburg-West
HV GW Werder e.V.
spielfrei*

SV Lok Rangsdorf

HSG RSV Tel...hisdorf Il
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
SV Lok Rangsdorf Il

HSC Potsdam

HSV Falkensee 04 Il

HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

5:26
6:16
20:21
16:20
23:21
16:16
18:21
13:18
13:20

18:7
17:23
12:13
17:16
12:17
16:19
17:11
26:16

29:9

".HVB :

"~ HANDBALL | VERBAND .=

Hallenverzeichnis

3000

3020

4702

4800

4808

4815

4825

Legende

v

Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestralle, 15834 Rangsdorf

Sporthalle Ahrensdorf

Alte Potsdamer StraRe 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf
Sporthalle der JVA

Max-Josef-Metzger-Stral3e 41, 14772 Brandenburg
Sporthalle HMA

Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam
Sporthalle Montessori-Schule

Gagarin-Strafle , 14480 Potsdam

Sporthalle Steinweg GS

Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

Sporthalle am Ernst-Hackel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Halle wurde geéndert

NH
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ZH
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... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



